
DODATEK Č. 3 

KE SMLOUVĚ O DÍLO  

I. 

Smluvní strany 

1. Slezské zemské muzeum
se sídlem: Nádražní okruh 31, 746 01 Opava 
zastoupena:
IČO:
DIČ:

( dále jen „objednatel")

00100595 
CZ00100595 

2. FICHNA - HUDECZEK a.s.
se sídlem: Opavská 535/17, 747 18 Píšť 
zastoupena: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

27765857 
(227765857 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. B3018 
Osoba o rávněná ·ednat ve věcech technických a realizace stavby: 

(dále jen „zhotovitel") 

II. 

Základní ustanovení 

2.1. Smluvní strany uzavírají po vzájemné domluvě tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo 
č.j. SZM/002202/2020/OPI ze dne 27.11.2020 (dále jen „Smlouva") na stavbu „SZM -
obnova kamenných obvodových zdr'. 

2.2. Smluvní strany se dohodly na změnách v Článku III. - Předmět smlouvy a Článku V. -
Cena za dílo, a to následujícím způsobem. 

III. 

Změna smlouvy 

3.1. Smluvní strany doplňují v Článku III - Předmět smlouvy bod 1. smlouvy. 
Předmět smlouvy se rozšiřuje o vícepráce dle změnových listu (ZL) č. 1,2,3,4 

Bod 1. čl III. smlouvy nově zní: 

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svtJj náklad a nebezpečť stavbu
,,SZM - obnova kamenných obvodových zdl' ( dále jen „stavba''.) v rozsahu dle:
- projektové dokumentace stavby zpracované subjektem TECHNICO Opava s.r.o.,

Hradecká 1576/51, 746 01 Opava
- předpistJ upravujícťch provádění stavebních děl a ustanovení této smlouvy
- stavebního či jiného povolení
- změnového listu (ZL) č. 1,2,3,4

( dále jen „dílo''.).

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na stavbu „SZM - obnova kamenných obvodových zdi" 1 



3.2. Smluvní strany mění v Článku V -Cena za dílo bod 1. smlouvy.  
Cena za dílo se navyšuje o vícepráce dle změnových listu (ZL) č. 1,2,3,4 

Bod 1. čl V. smlouvy nově zní: 

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH DPH21% Cena vč. DPH 

Cena za dílo dle ptJvodní 
4.151.376/00 Kč 871.789/00 Kč 5. 023.165, 00 Kč

SoD 
Cena dle Dodatku č.3 -

227.414/29 Kč 48.757, 00 Kč 275.171/29 Kč 
Víceoráce - ZL č. 1,2,3,4 

Cena za dílo 4.378.790,29 Kč 919546/00 Kč 5.298.336,29 Kč 

Kopie ZL č. 1/2/3/ 4 včetně rozpočtu jsou přílohou tohoto Dodatku č. 3. Originály ZL 
jsou uloženy u objednatele. 

3.3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

IV. 

Závěrečná ujednání 

4.1. Tento Dodatek č. 3 bude zveřejněn ve veřejně dostupném registru smluv dle zákona č. 
340/2015Sb., v platném znění. (Dále jen „Registr smluv"). 

4.2. Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatku nenaplňuje znaky obchodního 
tajemství. 

4.3. Zveřejnění dodatku smlouvy provede objednatel, Slezské zemské muzeum. O datu 
zveřejnění bude zhotovitel informován automaticky, prostřednictvím datové schránky V 
případě, že objednatel nezveřejní tento dodatek v Registru smluv do 14 dnu od jeho 
podpisu, má právo dodatek zveřejnit v Registru smluv druhá smluvní strana. 

4.4. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

4.5. Tento Dodatek č. 3 nabývá účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v Registru smluv 

4.6. Dodatek č. 3 ke smlouvě je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, 
přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení. 

4.7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 3 ke smlouvě před jejím podpisem 
přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vule 
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a 
že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

Příloha: kopie ZL č. 1,2,3,4 včetně položkových rozpočtu 

V Opavě dne 2 9 06- Zu21 

č.J.: SZM/001024/2021/OPI 
JID: SZMOSS00l 95526 

V Píšti dne 2 g -%- 2u2, 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na stavbu „SZM - obnova kamenných obvodových zd/' 2 



Příloha č. 1 

Stavba: SZM - obnova kamenných obvodových zdí  

Soupis změnových listů 

bez DPH DPH vč. DPH 

ZL 1 - 41 940,00 Kč - 8 807,40 Kč - 50 747,40 Kč

ZL 2 192 222,53 Kč 40 366,73 Kč 232 589,26 Kč 

ZL 3 - 31 434,87 Kč - 6 601,32 Kč - 38 036,19 Kč

ZL4 108 566,63 Kč 22 798,99 Kč 131 365,62 Kč 

VCP Celkem 227 414,29 Kč 47 757,00 Kč 275 171,29 Kč 



reg. č. stavby: 

smlouva: 

objednatel: 

zhotovitel: 

název ZL: 

134V151000078 

ze dne 27.11.2020 

v , 

ZMENOVY LIST  
SZM - Obnova kamenných obvodových zdí 

Slezské zemské muzeum, Nádražní okruh 669/31, 746 01 Opava 

FICHNA-HUDECZEK a.s., Opavská 535/17, 74718 Píšť 

Neprovedení drenážních šachet - část P1 oplocení 

předmět změny: 

Vypuštění drenážních šachet v části P1 oplocení. 

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody): 

číslo ZL: 

1 

V části P1 oplocení nebylo nutné provést drenážní šachty, které byly uvedeny v původním rozpočtu, ale bylo možné využít stávající šachty bez 
následných oprav. 

zdůvodnění příčin event.nepředvídatelnosti změny: 

Stav šachet byl zjištěn po odkrytí celého drenážního systému. 

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: 

Jedná se vypuštění stávajících prací. Z technických důvodů je nelze oddělit a zadat samostatně v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ. 

vliv na cenu díla: rozpočet: v příloze ZL méněpráce 

ANO 

cena: bez DPH -41 940,00 Kč 

21%DPH -8 807,40 Kč 

celkem -50 747,40 Kč 

vliv na cenu díla: rozpočet: v pfí/oze ZL vícepráce 

NE 

cena: bez DPH Kč 

21%DPH Kč 

celkem Kč 

CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ cena: bez DPH -41 940,00 Kč 

21%DPH -8 807,40 Kč 

celkem -50 747,40 Kč 

vliv na termín dokončení: 

Změny nemají vliv na termín dokončení stavby. 

jiné vlivy (na změnu PO apod.): 



přílohy : 

podpis zhotovitele: 

vyjádření projektanta 

vyjádření TDS 

vyjádření objednatele ve věcech 

technických: 

vyjádření správce programu 

134V151000078: 

Neprovedení drenážních šachet - část P1 oplocení  

Vyjádření projektanta 

Projektant souhlasí s navrženými změnami. 

Vyjádření TDS 

TDI provedl kontrolu a nemá námitek. Požadavek je objektivně oprávněný a způsob tvorby ceny odpovídá platné smlouvě o dílo. 

Vyjádření investora 

Investor souhlasí s navrženými vícepracemi. 

Další vyjádření 

1 



�LOŽKOVÝ ROZPOČET-ZMĚNOVÝ 
Stavba: SZM - obnova kamenných obvodových zdí 
Objekt: OPLOCENÍ 
Cást: P1 
JKSO: 815.22.9.3 

P.C. I KCN Kód polOžl<y 

Poznámka: 

Popis MJ 
Miožství 
celkem 

Mnof.ství 
celkem 

AKTUÁLNÍ 

Výměra 
+ -

Jednotkové ceny zahrnují náklady na dodávku a montáž, dopravu, předepsané zkoušky, revize, manipulační řády, zaškolení obsluhy, veškeré a kompletní náklady není-li uvedeno jinak. 

Cena 
jednotková 

Způsob ocenění vlastních pok>žek: Jednotková cena u položek s cenovou soustavou CS ŮRSfTEO se tvofi spojováním položek jednotlivých stavebních praci a dodávek. Základním předpokladem pro kalkulaci je 
volba kalkulačního vzorce a jeho jednotlivých slOžek, jejichž počet závisí na charakteru stavební výroby a o<ganizace firmy. Kalkulační vzorec reprezentuje stanovená struktura výpočtu (odhadu ceny), kterou tvoří 
kalkulační složky s jednoznačně určeným obsahem. Kalkulační vzorec slouží ke stanoveni vlastních nákladů kalkulačních jednotek (stavebního konstrukčniho prvku, objektu, stavby apod.). Ve stavebních firmách 
se nejčastěji používá následující vzorec. 
Kalkulační vzorec: Jednotková cena = Materiál + Přímé náklady + Nepfimé náklady + Zisk 

Plimé náklady = Mzdy + Stroje + Ostatní plimé nákladi 
Nepfimé náklady = Režie vyrobni + Režie správní 

Kalkulační vzorec vychází ze standardu •Rozpočtováni a oceňováni stavebních prací • ÚRS Praha, a.s. 
vykazy množství u jednotliyYch položek vychází z projektové dokumentace a jsou automaticky generovány grafickyrTI a rozpočtovacim programem. 
POZNÁMKA: V rozpočtu nenl uvalováno se speciálním výkopem pro zpevněné plochy, juelikot se jedná o obnovu skladby stávajfclch bouraných. Ptedpokládá se 
dostačujlci vý�ky z odebraného podlatí / výkopu jam. 

Cena celkem Cena celkem 
AKTUÁLNÍ 

Celkem 
MENĚPRACE/ 
VÍCE PRACE 

Cenová soustava 



ZMĚNOVÝ LIST  
SZM - Obnova kamenných obvodových zdí 

reg.č.stavby: 134V151000078 číslo ZL: 

smlouva: ze dne 27.11.2020 

objednatel: Slezské zemské muzeum, Nádražní okruh 669/31, 746 01 Opava 2 
zhotovitel: FICHNA-HUDECZEK a.s., Opavská 535/17, 74718 Píšť 

název ZL: Navýšení rozsahu prací - část P2 

předmět změny: 

Sanace zhlaví základové konstrukce, změna výplně polí a s tím související práce v části P2 

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody): 

Po odkrytí základové konstrukce bylo zjištěno, že zhlaví není dosatečně zpevněné. Toto zhlaví bylo v mocnosti 30 cm upraveno a vybetonováno 
znova. Vzhledem k tomu, že po 
oklepání omítek byly zjištěny statické defekty ve výplni polí, bylo rozhodnuto, že stávající výplně budou odstraněny a nahrazeny kovovými 
výplněmi ve stejném vzhledu jako část P1 z uliční fronty. 

zdůvodnění příčin event.nepředvidatelnosti změny: 

Statické problémy byly zjištěny až po odkopání konstrukce, případně odstranění omítek. Tyto problémy nebyly zjevné při zahájení stavby. 

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: 

Jedná se o dodatečné stavebni práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku. Z technických důvodů je nelze oddělit a zadat samostatně v 
souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ. 

vliv na cenu díla: rozpočet: v příloze ZL méněpráce 

ANO 

cena: bez DPH -226 104,71 Kč 

21%DPH -47 481,99 Kč 

celkem -273 586, 70 Kč 

vliv na cenu díla: rozpočet: v příloze ZL vícepráce 

ANO 

cena: bez DPH 418 327,24 Kč 

21%DPH 87 848,72 Kč 

celkem 506 175,96 Kč 

CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ cena: bez DPH 192 222,53 Kč 

21%DPH 40 366, 73 Kč 

celkem 232 589,26 Kč 

vliv na termín dokončení: 

Změny nemají vliv na termín dokončení stavby. 

jiné vlivy (na změnu PO apod.): 



přílohy: 

podpis zhotovitele: 

vyjádření projektanta 

vyjádření TOS 

vyjádření objednatele ve věcech 

technických: 

vyjádření správce programu 

134V151000078: 

Vyjádření projektanta 

Navýšení rozsahu prací - část P2  

Projektant souhlasí s navrženými změnami. 

Vyjádření TOS 

Datum '>.C:,. ?0?1 

Datum 3 ,b. 

Datum '1. Q · V 

Datum 

2 

TDI provedl kontrolu a nemá námitek. Požadavek je objektivně oprávněný a způsob tvorby ceny odpovídá platné smlouvě o dílo. 

Vyjádření investora 

Investor souhlasí s navrženými vícepracemi. 

Další vyjádření 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET - ZMĚNOVÝ  
Stavba: SZM obnova kamenných obvodových zdi 
Objekt: OPLOCENI 
Část: P2 
JKSO: 815.22.1.3 

P.Č. I KCN Kód položky Popis MJ Mložstvi 
celkem DSP 

Množství 
celkem 

AKTUÁLNI 

Výměra 
+- Cena 

jednotková Cena celkem Cena celkem 
AKTUÁLNI 

Celkem 
MÉNĚPRÁCE/ 
VICEPRÁCE 

Cenová soustava 















I OPLOCENÍ· P2 • ZMĚNOVÝ ROZPOČET 

Poznámka: 

Jednotkové ceny zahrnují náklady na dodávku a montáž, dopravu, předepsané zkoušky, revize, manipulační řády, zaškolení obsluhy, veškeré a kompletní náklady není-li uvedeno jinak. 

Způsob ocenění vlastních položek: Jednotková cena u položek s cenovou soustavou CS ŮRS/rEO se tvoň spojovánim položek jednoUivých stavebních prací a dodávek. Základním pfedpokladem pro kalkulaci je 
volba kalkulačního vzorce a jeho jednoUivých složek, jejichž počet závisí na charakteru stavební výroby a organizace firmy. Kalkulační vzorec reprezentuje stanovená struktura výpočtu (odhadu ceny), kterou tvoři 
kalkulační složky s jednoznačně určenYm obsahem. Kalkulační vzorec slouží ke stanoveni vlastních nákladů kalkulačních jednotek (stavebního konstrukčního prvku, objektu, stavby apod.). Ve stavebních firmách 
se nejčastěji používá následující vzorec. 
Kalkulační vzorec: Jednotková cena = Materiál + PRmé náklady + Nepřimé náklady+ Zisk  

Pňmé náklady = Mzdy + S troje + Ostatní přímé náklady 
Nepňmé náklady = Režie výrobní + Režie správní 

Kalkulační vzorec vychází ze standardu "Rozpočtováni a oce�ování stavebních prací • ŮRS Praha, a.s. 
Vykazy množství u jednotlivých položek vychází z projektové dokumentace a jsou automaticky generovány grafickým a rozpočtovacím programem. 
POZNÁMKA: V rozpočtu není uvažováno se speciálním výkopem pro zpevněné plochy, juelikož se jedná o obnovu skladby stávajících bouraných. Předpokládá se 
dostačujlcl vý�ky z odebraného podlaží/ výkopu jam. 
Císi a položek podbarvena ORANŽOVI! • Položky z rozpoč1u na Oploceni P1, čísla podbarvena MODŘE • Položky z rozpočtu na oploceni P3-P5, čísla podbarveně 
tERVENi;: - Polo!ky z rozpočtu na oploceni v zahradě Razumovských. 

408 795,00 601 017,53 192 222,53 



ZMĚNOVÝ LIST  
SZM - Obnova kamenných obvodových zdí 

reg.č.stavby: 134V151000078 číslo ZL: 

smlouva: ze dne 27.11.2020 

objednatel: Slezské zemské muzeum, Nádražní okruh 669/31, 746 01 Opava 3 
zhotovitel: FICHNA-HUDECZEK a.s., Opavská 535/17, 74718 Píšť li 

název ZL: Odpočet kanalizace - část P3-P5 

předmět změny: 

Nerealizování části kanalizace v části P3 - PS oplocení 

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody): 

Nebylo nutné provést opravu části kanalizace, původní kanalizace byla v dobrém stavu. 

zdůvodnění příčin event.nepředvídatelnosti změny: 

Stav kanalizace byl zjištěn až v průběhu realizace prací. 

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: 

Jedná se o odpočet prací, které byly v původním závazku. Z technických důvodů je nelze oddělit a zadat samostatně v souladu s§ 222 odst. 6 
ZZVZ. 

vliv na cenu díla: rozpočet: v příloze ZL méněpráce 

ANO 

cena: bez DPH -31434,87 Kč 

21%DPH -6 601,32 Kč 

celkem -38 036, 19 Kč 

vliv na cenu díla: rozpočet: v příloze ZL vícepráce 

NE 

cena: bez DPH Kč 

21%DPH Kč 

celkem Kč 

CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ cena: bez DPH -31434,87 Kč 

21%DPH -6 601,32 Kč 

celkem -38 036, 19 Kč 

vliv na termín dokončení: 

Změny nemají vliv na termín dokončení stavby. 

jiné vlivy (na změnu PO apod.): 



přílohy : 

podpis zhotovitele: 

vyjádření projektanta 

vyjádření TOS 

vyjádření objednatele ve věcech 

technických: 

vyjádření správce programu 

134V151000078: 

Vyjádření projektanta 

Odpočet kanalizace - část P3-P5  

Projektant souhlasí s navrženými změnami. 

Vyjádření TOS 

Datum ":l-G'- 0 

Datum 

Datum ! .C. 2, 

Datum 

3 

TDI provedl kontrolu a nemá námitek. Požadavek je objektivně oprávněný a způsob tvorby ceny odpovídá platné smlouvě o dílo. 

Vyjádření investora 

Investor souhlasí s navrženými vícepracemi. 

Další vyjádření 



LOŽKOVÝ ROZPOČET - ZMĚNOVÝ 
Stavba: SZM - obnova kamenných obvodových zdi 
Objekt: OPLOCENI 
čast: Kanalizace P3 PS 
JKSO: 815.22.9.3  

P.Č. I KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem 

Množstvi 
celkem 

AKTUÁLNI 

Výměra 
+- Cena 

jednotková Cena celkem Cena celkem 
AKTUÁLNI 

Celkem 
MÉNÉPRACEI Cenová soustava 



CELKEM 

Poznámka: 

Jednotkové ceny zahrnuji náklady na dodávku a montáž, dopravu, pfedepsané zkoušky, revize, manipulační fády, zaškolení obsluhy, veškeré a kompletní náklady není-li uvedeno jinak. 

Způsob oceněni vlastních položek: Jednotková cena u položek s cenovou soustavou CS ÚRS/TEO se tvofi spojováním položek jednoUivých stavebních prací a dodávek. Základním pledpokladem pro kalkulaci je 
volba kalkulačního vzorce a Jeho jednotlivých složek, jejichž počet závisí na charakteru stavební výroby a organizace finmy. Kalkulační vzorec reprezentuje stanovená struktura výpočtu (odhadu ceny), kterou tvoli 
kalkulační složky s jednoznačně určeným obsahem. Kalkulační vzorec slouží ke stanoveni vlastních nákladů kalkulačních jednotek (stavebního konstrukčního p!Yku, objektu, stavby apod.). Ve stavebních finmách 
se nejčastěji používá následující vzorec. 
Kalkulační vzorec: Jednotková cena = Materiál + Pňmé náklady + Nepňmé náklady + Zisk  

Pfimé náklady � Mzdy + Stroje + Ostatní pfimé náklady 
Neplimé náklady= Režie výrobní+ Režie správní 

Kalkulační vzorec vychází ze standardu "Rozpočtováni a oce�ováni stavebnlch prací • ÚRS Praha, a.s. 

Výkazy množství u jednotlivých položek vychází z projektové dokumentace a jsou automaticky generovány grafickým a rozpočtovacim programem. 

POZNÁMKA: V rozpočtu není uvažováno se speclálnlm výkopem pro zpevněně plochy, Juelikol se jedná o obnovu skladby stávajlclch bouraných. Ptedpokládá se 
dostaeujfcl výšky z odebraného podla2.J / výkopu jam. 



ZMĚNOVÝ LIST  
SZM - Obnova kamenných obvodových zdí 

reg. č. stavby: 134V151000078 číslo ZL: 

smlouva: ze dne 27.11.2020 

objednatel: Slezské zemské muzeum, Nádražní okruh 669/31, 746 01 Opava 4 
zhotovitel: FICHNA-HUDECZEK a.s., Opavská 535/17, 74718 Píšť 

název ZL: Navýšení rozsahu prací - část zahrada PR 

předmět změny: 

Oprava zanesených drenáží, obnova zhlaví zdí v části Palác Razumovských - zahrada 

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody): 

Při stavbě bylo zjištěno, že v zahradní části jsou zaneseny stávající drenáže, ktré je nutné obnovit. 
Zhlaví kamenných zdi je nutné po rozebráni doplnit novými lícovými cihlami klinker. 

zdůvodnění příčin event.nepředvídatelnosti změny: 

Nutnost prací vyvstala až po zahájení stavby a provedeni výkopů. 

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: 

Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku. Z technických důvodů je nelze oddělit a zadat samostatně v 
souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ. 

vliv na cenu díla: rozpočet: v příloze ZL méněpráce 

ANO 

cena: bez DPH -267 941,36 Kč 

21%DPH -56 267,69 Kč 

celkem -324 209,05 Kč 

vliv na cenu díla: rozpočet: v pfí/oze ZL vícepráce 

ANO 

cena: bez DPH 376 507,99 Kč 

21%DPH 79 066,68 Kč 

celkem 455 574,67 Kč 

CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ cena: bez DPH 108 566,63 Kč 

21%DPH 22 798,99 Kč 

celkem 131 365,62 Kč 

vliv na termín dokončení: 

Změny nemají vliv na termín dokončení stavby. 

jiné vlivy (na změnu PD apod.): 



přílohy : 

viz Příloha č.1 ZL č. 2 - Položkový rozpočet 

podpis zhotovitele: 

vyjádření projektanta 

vyjádření TDS 

vyjádření objednatele ve věcech 

technických: 

vyjádření správce programu 

134V151000078: 

Vyjádření projektanta 

Navýšení rozsahu prací - část zahrada PR  

Projektant souhlasí s navrženými změnami. 

Vyjádření TDS 

TDI provedl kontrolu a nemá námitek. Požadavek je objektivně oprávněný a způsob tvorby ceny odpovídá platné smlouvě o dílo. 

Vyjádření investora 

Investor souhlasí s navrženými vícepracemi. 

Další vyjádření 

'7. G,. 2c!>, 

4 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET - ZMĚNOVÝ 

Stavba: SZM • obnova kamenných obvodových zdi 

Objekt: OPRAVA OPLOCENI 

Cást: Zahrada paláce Razumovských  

JKSO: 815.22 

P.C. I KCN I Kód položky I 

2 3 

Množstvi 
Popis I MJ I celkem 

DSP 

4 5 6 

Množství 

I 
Výměra 

I I I
celkem Cena 

AKTUÁL +. ·ednolková Cena celkem 

NI oproti DSP J 

6a I 6b I 7 I 8 I 

Cena celkem I
Celkem 

MENEPRACE/ I Cenová soustava AKTUÁLNI 
VICEPRÁCE 

8a 























CELKEM REKONSTRUKCE OPLOCENI • Zahrada paláce Razumovských • ZMĚNOVÝ ROZPOČET 

Poznámka: 

Jednotkové ceny zahrnuji náklady na dodávku a montáž, dopravu, p/edepsané zkoušky, revize, manipulační lády, zaškoleni obsluhy, veškeré a kompletní náklady není-li uvedeno jinak. 

Způsob oceněni vlastních položek: Jednotková cena u položek s cenovou soustavou CS ŮRS/TEO se tvoli spojováním položek jednotlivých stavebních prací a dodávek. Základním p/edpokladem pro 

Kalkulačnl vzorec vychází ze standardu "Rozpočtováni a oce�ovánl stavebních prací· ŮRS Praha, a.s. 

Výkazy množslvi u jednotlivých položek vychází z projektové dokumenlace a jsou automaticky generovány grafickým a rozpočtovacim programem. 

Čísla položek podbarvena ORANŽOVĚ. Položky z rozpočtu na Oploceni P1, člsla podbarvena MODŘE. Položky z rozpočtu na oploceni P3-P5.  




